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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJASNIENIAMI

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego na: ,Dostawe energii elektrycznej dla potrzeb
oéwietlenia drég, terenéw otwartych, budynkéw, jednostek organizacyjnych Gminy Miasta

Debica na lata 2020 - 2021.”

Gmina Miasta Debica dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamowien
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) informuje, iz od
Wykonawcéw wplynely zapytania do SIWZ. Treé¢ zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej.

Pytanie 1:
SIWZ pkt. 8- Termin realizacji zaméwienia, Czeé¢ Il- Umowa §2 ust. 1- Informujemy, Ze zgodnie

z zapisami Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRIESD) poszczegdlnych OSD,
zatwierdzonych przez Prezesa URE, do rozpoczgcia sprzedazy energii elektrycznej konieczne jest
zgtoszenie umowy do OSD, przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy oraz przyjecie umowy do
realizacji przez OSD. W zwigzku z powyiszym Wykonawca zwraca sig z prosha o zmodyfikowanie
zapisu do tresci: ,Umowa wchodzi w Zycie w zakresie kazdego punktu poboru z dniem 01.01,2020r.,
lecz nie wczesniej, niz po zawarciu umow dystrybucyjnych, pozytywnie przeprowadzonej procedurze
zmiany sprzedawcy i przyjeciu umowy do realizacji przez OSD”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 2:
Zwracamy sie z zapytaniem, czy Zamawiajacy przekaze niezbgdne dane w wersji elektronicznej Excel

oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpdiniej w dniu podpisania
umowy? Dokument zawierajacy niezbedne dane stanowic bedzie réwniez zatacznik do umowy.
Wytoniony Wykonawca bedzie potrzebowat do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:
a) danych dla kazdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboru;

- adres punktu poboru (miejscowosé, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa ;

- planowane roczne zuzycie energii;

- humer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny PPE;

- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;

b) dokumentéw dla kazdej jednostki objetej postgpowaniem:

- petnomocnictwo do zgtoszenia umowy;

- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- KRS lub inny dokument na podstawie kt6rego dziata dana jednostka;
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- dokument potwierdzajacy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz peinomocnictwa.

Jednoczeénie informujemy, ze OSD moze odrzucié zgloszenia uméw sprzedaiy zawierajace blgdne
dane, skutkiem czego moze okazaé sig konieczno$¢ zakupu energii przez Zamawiajacego od tzw.
sprzedawcy rezerwowego, o ktérym mowa w art, 5 ust. 2a pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Qdpowiedz:
Zamawiajacy przekazuje Wykonawcy poufne dane w wersji elektronicznej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy udzieli Wykonawcy stosownego pefnomocnictwa do zgloszenia w imieniu
Zamawlajacego zawarte] umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci
niezbednych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u 0SD wedlug wzoru stosowanego
powszechnie przez Wykonawce? W przypadku braku zgody na powyisze prosimy o wyjasnienie, czy
Zamawiajacy ponosit bedzie odpowiedzialnoéc za tres¢ przedstawionego wzoru petnomocnictwa i za
jego ewentualne zakwestionowanle przez OSD?

QOdpowied?:

Zamawiajacy udziela Wykonawcy stosowanego pelnomocniciwa co zostalo zapisane w §7 wzoru
umowy.

Pytanie 4
Wykonawca zwraca sig z prosbg o udzielenie nastepujacych informaciji:

a) Czy Zamawiajacy posiada aktualnie umowy kompleksowe dla ktérego$ z wymienionych
w przedmiocie zaméwienia PPE? Jezeli tak, jaki jest okres wypowiedzenia obowiazujgcych uméw
kompleksowych?

b) Czy Zamawiajacy samodzielnie wypowie obowiazujace umowy w terminach pozwalajgcych na
skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy tez upowaini do tej czynnosci
Wykonawce?

¢) Czy Zamawiajacy samodzielnie zawrze umowe o $wiadczenie ustug dystrybucji w przypadku
punktéw poboru, dla ktérych obowigzywaly dotychczas umowy kompleksowe w termie
umotliwiajgcym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?

d) Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnoéciowych, ktére
uniemoiliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jedli tak -
jakie sa terminy wypowiedzei umdéw/anekséw w ramach akdji promocyjnych/programéw
lojalnosciowych ?

Qdpowiedz:

Na wszystkie punkty ppe zawarte sa umowy dystrybucyjne na czas nieokresiony. Brak uméw
promocyjnych lojalnosciowych.

Pytanie 5:
Cze$é 11- Umowa §5 ust. 4- Wykonawca informuje, iz w Swietle przepiséw Prawa energetycznego

i aktéw wykonawczych, to OSD jest podmiotem odpowiedzialnym za pozyskiwanie | przekazywanie do
sprzedawcéw danych pomiarowo-rozliczeniowych dla punktéw poboru energii {PPE). Sposob
ustalania danych przez OSD okredlony jest w umowie dystrybucyjnej, zawarte] pomiedzy
Zamawiajacym a OSD, przy czym Wykonawcy (sprzedawcy energii) nie majg wplywu na regulacje
wynikajace z umdw dystrybucyjnych Zamawiajacego, zgodnie z przepisami przyjmujac do rozliczen
dane przekazane przez OSD.

W zwigzku z powyiszym zwracamy sie z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy uwzgledni
obowiazujace przepisy Prawa energetycznego i aktéw wykonawczych w zakresie prowadzenia
rozliczei na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych Wykonawcy przez 0sD?
Odpowiedz:

Zamawiajacy uwzgledni obowigzujace przepisy Prawa energetycznego | aktéw wykonawczych
w zakresie prowadzenia roziiczet na podstawie danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych
Wykonawcy przez OSD
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Pytanie 6:
Czeéé Il- Umowa §6 ust. 3- Wykonawca nie ma wiedzy, kiedy faktury zostana dostarczone do

Zamawiajacego {wysyltane sa listem zwyktym), a w sytuacji gdy faktury zostang dostarczone
z opbinieniem, wcelu dokonania prolongaty terminu platnosci niezbedna jest informacja od
Zamawiajacego o dacie ich wplywu. 7-dniowy termin na dostarczenie faktury jest zbyt krétki, stad
proéba o zmiane na 10 dni.

W zwigzku z powyzszym prosimy o usunigcie zapisu, ktéry naklada obowigzek dostarczenia faktury na
14 dni przed okreslonym terminem platnosci lub modyfikacjg zapisu do tresci: , Wynagrodzenie ptatne
bedzie przez Zamawiajgcego w terminie do 21 dni od wystawienia faktury przez Wykonawce, jednak
prawidlowo wystawiona przez Wykonawce winna dotrze¢ do Zamawiajgcego najpéiniej na 10 dni
przed terminem platnosci. W razie niezachowania tego terminu, termin ptatnosci wskazany na
fakturze VAT zostanie przediuiony o czas opdinienio. Fakt udokumentowania wplywu faktury
w terminie krétszym niz 10 dni od terminu ptatnosci cigzy no Zamawiajgcym.”

OdpowiedZ:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang.

Pytanie 7:
Czeéé Il- Umowa §8 ust. 1 pkt 4 - Wykonawca zwraca sie z prosha o doprecyzowanie przedmiotowego

zapisu poprzez okreélenie, iz Zamawiajacy moie zwiekszy¢ ilo$é punktéw poboru energii elektrycznej
(PPE) lub zmieni¢ taryfe danego punktu, jedynie w obrebie tych grup taryfowych, ktére zostaly
okresélone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujetych w Ofercie,
oznaczaty beda zmiane przedmiotu zaméwienia. Z uwagi na powyisze Wykonawca zwraca sig z proéba
o dodanie nastepujgcego zapisu: ,Zwiekszenie punktéw poboru lub zmiana grupy taryfowej mozliwe
jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktére zostaly ujete w SIWZ oraz wycenione w Formularzu
Ofertowym Wykonawecy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dodaje proponowany zapis. We wzorze umowy § 8 ustep 1 pkt 4 przyjmuje brzmienie:
»Dopuszczalne jest rozpoczecie sprzedazy energii elektrycznej, w ramach maksymalnego wolumenu oraz
wartoéci, bedacego przedmiotem zaméwienia, do nowego punktu poboru, nieobjetego Zatacznikiem do
Umowy, w terminie realizacji nie dtuzszym niz termin koricowy realizacji. Zwigkszenie punktow poboru
Jub zmiana grupy taryfowej mozliwe jest jedynie w obrebie grup taryfowych, ktére zostaly ujgte w SIWZ
oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Pytanie 8:
Czeéé Ii- Umowa §8 ust. 1 pkt 5§ 6 oraz §3 ust. 2 i 3- Z uwagi na nadrzedny charakter przepiséw

podatkowych | przepisébw prawa, Wykonawca zwraca sig z proshg o wprowadzenie zapisu
umozliwiajacego automatyczng zmiang cen, wynikajaca ze zmiany ww, przepiséw, od dnia ich wejscia
w 2ycie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treéci: ,Ceny energii elektrycznej
zostajg powiekszone o kwote wynikajgcq z obowigzkéw naloionych whasciwymi przepisami, od dnia
ich wejécia w Zycie, bez koniecznosci sporzqdzenia aneksu do umowy, o czym Zamawiajgcy zostanie
poinformowany na pismie”,

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zmiany.

Pytanie 9:
Wykonawca informuje, Ze zgodnie z mozliwoéciami dziatania systemu bilingowego, na fakturach

wskazane beda dane Nabywcy {nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odblorcy (nazwa i adres)
zostang wpisane pod pozycja "Adres korespondencyjny”. Prosimy o potwierdzenie, e takie
rozwiazanie dotyczace wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiajgcego.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy akceptuje proponowane rozwigzanie,

Pytanie 10:
SIWZ pkt 19 ppkt 19.1 Informacje, jakie powinny by¢ dopetnione po wyborze oferty w celu zawarcia

umowy W sprawie zamoéwienia publicznego — Czy Zamawiajacy dopuéci zawarcie umowy droga
karespondencying?
3




Gmina Miasta Degbica 4
39-200 Debica, ul. Ratuszowa 2, tel. 014-683-81-00, fax. 014-683-81-61

OdpowiedZ:
Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy drogg korespondencyjna.

Pytanie 11:
SIWZ pkt 19 ppkt 19.3 Informacje, jakie powinny by¢ dopetnione po wyborze oferty w celu zawarcia

umowy w sprawie zamoéwienia publicznego — Wykonawca prosi o informacjg czy Zamawiajacy
przewiduje zawarcie odrebnych uméw z kazdym z podmiotéw wymienionych w wykazie stanowigcym
zatacznik nr 2 do SIWZ? Jeéli tak, Wykonawca prosi o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza
sporzadzenie uméw na wzorze stosowanym powszechnie przez Wykonawce?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje zawarcie odrebnych uméw z kazdym z podmiotéw wymienionych w zat. nr 2 do
SIWZ. Zamawiajacy dopuszcza sporzadzenie umdéw na wzorze stosowanym powszechnie przez
Wykonawce.

NACZELNIK
Wydzialy Inwcsrycji/i?_mnm-.'ien Publicznych

—

" 3 - C: b
MMgrinz. Lucyna Lagowska

Do zamieszczenia:
- strona internetowa
- wykonawcy biorgcy udziat
- platforma zakupowa
- a/a.




